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

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni.

CONFINI

Via Niccolò Paganini a EST, **** Omissis **** e **** Omissis **** a SUD, **** Omissis **** e **** Omissis **** a 
NORD.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 172,00 mq 213,00 mq 1 213,00 mq 2,80 m T, 1, 2

Cantina 62,00 mq 76,00 mq 0,50 38,00 mq 2,35 m S1

Giardino 40,00 mq 40,00 mq 0,25 10,00 mq 0,00 m S1

Terrazza 68,00 mq 68,00 mq 0,25 17,00 mq 0,00 m T, 1, 2

Totale superficie convenzionale: 278,00 mq
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Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 278,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 20/01/1993 al 13/12/2013 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 16, Part. 1455, Zc. 1
Categoria A2
Cl.3, Cons. 10,5
Rendita € 1.870,87

Dal 13/12/2013 al 10/11/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 16, Part. 1455, Zc. 1
Categoria A2
Cl.3, Cons. 11 vani
Superficie catastale 295 mq
Rendita € 1.959,95
Piano S1, T, 1, 2

I titolari catastali corrispondono a quelli reali.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

16 1455 1 A2 3 11 295 mq 1959,95 
€

S1, T, 1, 2

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PRECISAZIONI
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Esaminati gli atti del pignoramento, risulta verificata la corrispondenza fra esecutati e soggetti titolari dei diritti 
reali sui beni pignorati.

PATTI

Dall'atto di provenienza, notaio Piero Biglia di Saronno del 13/12/2013, si rileva che nella compravendita è 
ricompresa anche la quota di comproprietà pari ad 1/9 (un nono) indivisa su di un'area a nord del complesso 
su cui insiste una piscina condominiale e sul vialetto di accesso.

STATO CONSERVATIVO

Lo stato di manutenzione dell'immobile è molto buono sia per quanto riguarda gli spazi interni che le 
pertinenze esterne.

PARTI COMUNI

Le parti comuni, o beni comuni non censibili, sono costituite da un'area collocata a nord del Bene che ospita la 
piscina all'aperto e dal vialetto che la collega ai vari corpi del complesso. La particella catastale relativa all'area 
occupata dalla piscina è rappresentata al Catasto fabbricati del comune al foglio 16, mappale 1498, mentre il 
vialetto al foglio 16, mappale 1470.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non si è rilevata l'esistenza di servitù gravanti sul bene pignorato.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Fondazioni: in calcestruzzo armato.
Esposizione: Est-Ovest.
Altezza interna utile: ml 2,35 al piano seminterrato, ml 2,75 al piano terra, ml 2,79 al piano primo e ml 2,70 di 
media al piano sottotetto.
Str. verticali: in laterizio miste a calcestruzzo armato.
Solai: laterocemento.
Pareti esterne ed interne: pareti esterne in mattoni di cotto a faccia vista e interne in muratura intonacate.
Pavimentazione interna: in gres.
Infissi esterni ed interni: infissi esterni in metallo a taglio termico ed interni in legno tamburato.
Scale: in calcestruzzo armato con rivestimento in marmo.
Impianto elettrico, idrico, termico, altri impianti: gli impianti risultano disposti tutti sottotraccia, l'impianto di 
riscaldamento è di tipo a pannelli radianti a pavimento con caldaia autonoma a gas, mentre sia l'impianto 
elettrico che quello idrico sono collegati alle rispettive forniture pubbliche attraverso contatori. E' presente 
anche un impianto di condizionamento estivo ad aria, a pompa di calore.
Terreno esclusivo: corte esterna al livello del piano seminterrato in parte pavimentata in gres ed in parte 
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